

### Presidència de la Generalitat

*CORRECCIÓ d'errades de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 9024, de 19 de febrer, del Decret 26/2021, de 12 de febrer, del Consell, d'aprovació del canvi de denominació del municipi de l'Ènova per «l'Ènova».[2021/1896]*

S'ha advertit una errada de context en la publicació de la disposició esmentada (DOGV 9024; 19.02.2021), que s'esmena tot seguit:

En la versió en castellà:

On diu: L'Ènova  
Ha de dir: «l'Ènova»

On diu: «L'Ènova»  
Ha de dir: «l'Ènova»

On diu: L'Ènova  
Ha de dir: «l'Ènova»

### Presidencia de la Generalitat

*CORRECCIÓN de errores de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 9024, de 19 de febrero, del Decreto 26/2021, de 12 de febrero, del Consell, de aprobación del cambio de denominación del municipio de L'Ènova per «l'Ènova».[2021/1896]*

Se ha advertido un error de contexto en la publicación de la disposición mencionada (DOGV 9024; 19.02.2021), que se corrige como sigue:

En la versión en castellano:

Donde dice: L'Ènova  
Debe decir: «l'Ènova»

Donde dice: «L'Ènova»  
Debe decir: «l'Ènova»

Donde dice: L'Ènova  
Debe decir: «l'Ènova»